国内生産品
フッ素樹脂被覆
外径5mm
保護管部
保護管径
先端部
Ｌ m
リード線 CENTER376専用コネクタスリーブ保護管部
Ø mm
CENTER376 本体
※リード線長さLは、2m標準(変更可能)
型式 保護管径
mm 端子形状 常用限度温度 特性
TJPC-LM16xx φ 1.6
型式のxx部
ビニール CEN T E R
3 7 6専用
-100～200℃
 ■ JIS C1604-1997 CLASS：A
 ■ 4線式
TJPC-LM32xx φ 3.2
10:100mm
15:150mm
20:200mm
30:300mm
40:400mm
50:500mm
保護管長
mm
SUS316
フッ素樹脂被膜
保護管部
材質
リード部
被覆材質
-30～150℃
フッ素樹脂保護管モールド測温抵抗体
(CENTER376用)
このカタログの記載内容は2022年11月現在のものです。https://ureruzo.com https://satosokuteiki.com/
保護管部がフッ素樹脂なので、ラボなどの実験用途に最適。
薬品関係の測定に安心して使用可能。